

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ชื่อระบบโสตทัศนูปกรณ์ ๑ ระบบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันการต่างประเทศเทวะวงศ์วโรปการ สำนักงานปลัดกระทรวงการต่างประเทศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑๔,๙๖๘,๒๓๐.- บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)
ราคาต่อหน่วยปรากฏตามรายละเอียดประกอบตารางแสดงวงเงินราคากลาง
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ลำดับที่ ๓๔ ของรายละเอียดประกอบตารางแสดงวงเงินราคากลาง ใช้ราคามาตรฐาน
ที่สำนักงบประมาณกำหนด ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ เดือนธันวาคม ๒๕๖๗
 - ๕.๒ ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้
 - บริษัท ไอ แคม พลัส จำกัด
 - บริษัท โฟร์เคพลัส จำกัด
 - บริษัท ทีไซน์ โซลูชั่น จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายณัฏฐกร เยอเจริญ	เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน	 นัฏฐกร เยอเจริญ
๖.๒ นางสาวศุจินันท์ กลิ่นเกษร	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	 ศุจินันท์
๖.๓ นางสาวทิพย์สุดา บุญทิพย์	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	 ทิพย์สุดา

รายละเอียดประกอบตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ซื้อระบบโสตทัศนูปกรณ์ จำนวน 1 ระบบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

เพื่อใช้ในราชการของสถาบันการต่างประเทศเทวะวงศ์วโรปการ สำนักงานปลัดกระทรวงการต่างประเทศ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวม
1	กล้องวิดีโอแบบ Pan/Tilt/Zoom	13 ตัว	80,250.00	1,043,250.00
2	อุปกรณ์ควบคุมกล้อง Pan/Tilt/Zoom	5 เครื่อง	26,750.00	133,750.00
3	กล้องวิดีโอสำหรับการประชุมออนไลน์พร้อมลำโพงในตัว	11 ชุด	58,850.00	647,350.00
4	กล้องถ่ายภาพวิดีโอ	2 ตัว	214,000.00	428,000.00
5	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ แบบที่ 1	4 เครื่อง	63,130.00	252,520.00
6	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ แบบที่ 2	2 เครื่อง	53,500.00	107,000.00
7	จอรับภาพโปรเจคเตอร์แบบมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120 นิ้ว	4 จอ	40,660.00	162,640.00
8	เครื่องขยายเสียง แบบที่ 1	4 เครื่อง	27,820.00	111,280.00
9	เครื่องขยายเสียง แบบที่ 2	3 เครื่อง	34,240.00	102,720.00
10	เครื่องขยายเสียง แบบที่ 3	6 เครื่อง	26,750.00	160,500.00
11	เครื่องผสมสัญญาณเสียงพร้อมภาคขยายเสียงในตัว	1 เครื่อง	39,590.00	39,590.00
12	ลำโพงติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	3 คู่	17,120.00	51,360.00
13	ลำโพงติดผนัง ขนาด 6.5 นิ้ว	6 คู่	11,770.00	70,620.00
14	ลำโพงติดผนัง ขนาด 5.25 นิ้ว	2 คู่	9,095.00	18,190.00
15	เครื่องสลับสัญญาณภาพและเสียง (HDMI Matrix Switcher)	6 เครื่อง	84,530.00	507,180.00
16	เครื่องผสมสัญญาณภาพและเสียง แบบที่ 1	10 เครื่อง	107,000.00	1,070,000.00
17	เครื่องผสมสัญญาณภาพและเสียง แบบที่ 2	2 เครื่อง	117,700.00	235,400.00
18	เครื่องควบคุมชุดไมค์ประชุมแบบดิจิตอล	2 เครื่อง	58,850.00	117,700.00
19	ไมโครโฟนชุดประชุมแบบดิจิตอลสำหรับประธาน	2 ตัว	16,050.00	32,100.00
20	ไมโครโฟนชุดประชุมแบบดิจิตอลสำหรับผู้ร่วมประชุม	8 ตัว	16,050.00	128,400.00
21	เครื่องควบคุมไมโครโฟนชุดประชุมแบบไร้สาย	2 เครื่อง	62,060.00	124,120.00
22	ไมโครโฟนชุดประชุมไร้สายสำหรับประธาน	2 ตัว	32,100.00	64,200.00
23	ไมโครโฟนชุดประชุมไร้สายสำหรับผู้ร่วมประชุม	70 ตัว	31,030.00	2,172,100.00
24	เครื่องรับส่งสัญญาณอินฟราเรดสำหรับไมโครโฟนชุดประชุม	22 ตัว	21,400.00	470,800.00
25	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่สำหรับไมโครโฟนชุดประชุมไร้สาย	8 เครื่อง	56,710.00	453,680.00
26	อุปกรณ์รับ-ส่งสัญญาณภาพและเสียงไร้สาย (wireless presentation)	20 ชุด	43,870.00	877,400.00
27	ชุดขยายสัญญาณภาพและเสียง (HDMI Extender)	15 ชุด	20,330.00	304,950.00
28	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ POE Switch ขนาด 24 ช่อง	4 เครื่อง	26,750.00	107,000.00
29	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ POE Switch ขนาด 8 ช่อง	7 เครื่อง	9,630.00	67,410.00
30	คอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมระบบ	12 เครื่อง	34,240.00	410,880.00
31	คอมพิวเตอร์ Mini PC	6 เครื่อง	31,030.00	186,180.00
32	คอมพิวเตอร์ Digital Signage	12 ชุด	34,240.00	410,880.00
33	จอ Monitor ขนาด 27 นิ้ว	6 เครื่อง	7,490.00	44,940.00
34	โทรทัศน์ LED TV ขนาด 55 นิ้ว	6 เครื่อง	24,610.00	147,660.00
35	โทรทัศน์ LED TV ขนาด 85 นิ้ว	1 เครื่อง	51,360.00	51,360.00
36	โทรทัศน์ LED TV ขนาด 98 นิ้ว	14 เครื่อง	133,750.00	1,872,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวม
37	ขาแขวนทีวีมีล้อเลื่อน จำนวน 6 ตัว	6 ตัว	10,700.00	64,200.00
38	ชุดไมโครโฟนไร้สายระบบดิจิตอลแบบมือถือคู่ แบบที่ 1	6 ชุด	57,780.00	346,680.00
39	ชุดไมโครโฟนไร้สายระบบดิจิตอลแบบมือถือคู่ แบบที่ 2	3 ชุด	20,330.00	60,990.00
40	ชุดไมโครโฟนไร้สายระบบดิจิตอลแบบหนีบกึ่งคู่ แบบที่ 1	2 ชุด	53,500.00	107,000.00
41	ชุดไมโครโฟนไร้สายระบบดิจิตอลแบบหนีบกึ่งคู่ แบบที่ 2	3 ชุด	26,750.00	80,250.00
42	ไมโครโฟนไร้สายมือถือคู่แบบพกพา	2 ชุด	5,350.00	10,700.00
43	ไมโครโฟนไร้สายสำหรับสัมภาษณ์แบบติดปกเสื้อ	4 ชุด	12,840.00	51,360.00
44	ตู้ Rack 19 นิ้ว 15 U	5 ตู้	17,120.00	85,600.00
45	ขาตั้งไมโครโฟนแบบที่ 1	2 ตัว	3,210.00	6,420.00
46	ขาตั้งไมโครโฟนแบบที่ 2	2 ตัว	3,210.00	6,420.00
47	งานติดตั้งและทดสอบระบบ	1 งาน	963,000.00	963,000.00

14,968,230.00

รวมราคาที่จะซื้อ 14,968,230.- บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ นันทา เสงี่ยม ประธานกรรมการ
(นายณัฏกร เยอเจริญ)

ลงชื่อ ศุภรัตน์ กรรมการ
(นางสาวศุจินันท์ กลิ่นเกษร)

ลงชื่อ ทิพย์สุดา กรรมการ
(นางสาวทิพย์สุดา บุญทิพย์)